

ЭКЗЕМПЛЯР
АО «Синтез Групп»

Форма по ОКУД

Код

0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик

по ОКПО

Подрядчик

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс

АО "Синтез Групп", 115035, г. Москва, Климентовский пер., д. 10 стр.3 ИНН 7719609274

организация, адрес, телефон, факс

ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г. Москва, ул. Полярная д. 41, стр. 1, эт. 3С, пом. 23А ИНН 7731475757

организация, адрес, телефон, факс

Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной сети 20/0,4 кВ АО "Синтез Групп" в целях осуществления надежного и бесперебойного электроснабжения энергопринимающих устройств транспортно-пересадочного узла "Рязанская" Московского метрополитена (1 этап и объект обслуживания пассажиров), расположенного по адресу: г. Москва, ЮВАО, район

Стройка

Нижегородский, Нижегородская улица, близи д. 105, стр. 1

Объект

Глава 5. Кабель ВОЛС

наименование, адрес

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

номер

03/16-П

дата

30.12.2016

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	30.04.2019	01.01.2019	30.04.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

1 089,21 тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

Уровень цен в уровне текущих (проектных) цен Коэффициент к 1СР-2007 м/с №149 февраль 2019 года												
Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.	
п/п	поз. по смете.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

Раздел: Строительные работы

1	1	3.1-7-2	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,25 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	1,0442							
			ЗП			30,15	)*1,15	1,192	43,16	21,43	924,92	
			ЭМ			645,20	)*1,15	1,192	923,53	9,6	8 865,89	
			в т.ч. ЗПМ			186,30	)*1,15	1,192	266,67	21,43	5 714,74	
			НР от ЗП	%	98				42,30	92	850,93	
			СП от ЗП	%	77				33,23	50	462,46	
			НР и СП от ЗПМ	%	175				466,67	157	8 972,14	
			ЗТР	чел-ч	2,95		)*1,15	1,192	4,22			
									1 508,89		20 076,34	
2	2	3.1-3-2	Разработка грунта в отвал экскаваторами с ковшом вместимостью 0,25 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,9284							
			ЗП			12,16	)*1,15	1,192	15,48	21,43	331,74	
			ЭМ			412,41	)*1,15	1,192	524,85	9,79	5 138,28	
			в т.ч. ЗПМ			126,64	)*1,15	1,192	161,17	21,43	3 453,87	
			НР от ЗП	%	98				15,17	92	305,20	
			СП от ЗП	%	77				11,92	50	165,87	
			НР и СП от ЗПМ	%	175				282,05	157	5 422,58	
			ЗТР	чел-ч	1,19		)*1,15	1,192	1,51			
									849,47		11 363,67	
3	3	3.1-51-1	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	1,8764							
			ЗП			2 042,62	)*1,15	1,248	5 500,79	21,43	117 881,93	
			НР от ЗП	%	105				5 775,83	85	100 199,64	
			СП от ЗП	%	77				4 235,61	41	48 331,59	
			ЗТР	чел-ч	192,7		)*1,15	1,248	518,94			
									15 512,23		266 413,16	
4	4	3.1-53-1	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	2,2591							
			ЗП			1 051,13	)*1,15	1,248	3 408,04	21,43	73 034,30	
			НР от ЗП	%	105				3 578,44	85	62 079,16	
			СП от ЗП	%	77				2 624,19	41	29 944,06	
			ЗТР	чел-ч	107,04		)*1,15	1,248	347,05			
									9 610,67		165 057,52	
5	5	3.1-14-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (л.с.) при перемещении грунта до 5 м группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,9682							
			ЭМ			84,89	)*1,15	1,014	95,84	9,04	866,39	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в т.ч. ЗПМ			19,84	)*1,15	1,014	22,40	21,43	480,03	
		НР и СП от ЗПМ	%	175				39,20	157	753,65	
								135,04		1 620,04	
6	6	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	21,04	104,99	1	2 208,99	5,25	11 597,20	
								2 208,99		11 597,20	
7	7	3.1-29-1	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками группа грунтов 1,2	100 м3 уплотненн ого грунта	0,9682						
		ЗП				120,74	)*1,15	1,047	140,75	21,43	3 016,27
		ЭМ				643,97	)*1,15	1,047	750,72	10,98	8 242,91
		в т.ч. ЗПМ				194,98	)*1,15	1,047	227,30	21,43	4 871,04
		НР от ЗП	%	98					137,94	92	2 774,97
		СП от ЗП	%	77					108,38	50	1 508,14
		НР и СП от ЗПМ	%	175					397,78	157	7 647,53
		ЗТР	чел-ч	10,8			)*1,15	1,047	12,59		
								1 535,57		23 189,82	
8	8	3.23-1-1	Устройство основания под трубопроводы песчаного	10 м3 основания	1,224						
		ЗП				109,14	)*1,15	1,067	163,92	21,43	3 512,81
		ЭМ				23,36	)*1,15	1,067	35,08	8,52	298,88
		в т.ч. ЗПМ				5,41	)*1,15	1,067	8,13	21,43	174,23
9	8,1	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	13,464	104,99		1,003	1 417,83	5,25	7 443,61
		НР от ЗП	%	133					218,01	106	3 723,58
		СП от ЗП	%	113					185,23	53	1 861,79
		НР и СП от ЗПМ	%	175					14,23	157	273,54
		ЗТР	чел-ч	10,2			)*1,15	1,067	15,32		
								2 034,30		17 114,21	
10	9	3.34-18-1	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2-х отверстий	1 канало- километр трубопров ода	0,5935						
		ЗП				1 486,94	)*1,15	1,067	1 082,87	21,43	23 205,90
		МР				44,38		1,081	28,47	5,36	152,60
11	9,1	1.12-5-1084	Трубы напорные из полиэтилена ПЭ 100, SDR 17, номинальное давление 1,0 МПа, номинальный наружный диаметр 63 мм, толщина стенки 3,8 мм	м	652,85	18,68		1,081	13 183,05	5,13	67 629,05
		НР от ЗП	%	112					1 212,81	90	20 885,31
		СП от ЗП	%	70					758,01	41	9 514,42
		ЗТР	чел-ч	133			)*1,15	1,067	96,86		
								16 265,21		121 387,28	
12	10	3.34-18-1	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2-х отверстий	1 канало- километр трубопров ода	2,1465						
		ЗП				1 486,94	)*1,15	1,067	3 916,40	21,43	83 928,45
		МР				44,38		1,081	102,98	5,36	551,97
		НР от ЗП	%	112					4 386,37	90	75 535,61
		СП от ЗП	%	70					2 741,48	41	34 410,66
		ЗТР	чел-ч	133			)*1,15	1,067	350,30		
								11 147,23		194 426,69	
13	11	ООО "Юнистрой"	Труба ЗПТ ПЭ63 32х2,5 ТС средняя	М.	2361,15	8,88		1	20 967,01	5,36	112 383,17
								20 967,01		112 383,17	
14	12	3.23-64-1	Установка круглых сборных колодцев из полимерных материалов на фланцевом соединении высотой 1,5 м, диаметр 1000 мм	1 колодец	1						
		ЗП				32,29	)*1,15	1,067	39,62	21,43	849,06
		ЭМ				65,03	)*1,15	1,067	79,80	7,73	616,85
		в т.ч. ЗПМ				16,00	)*1,15	1,067	19,63	21,43	420,67
		МР				1,88		1,003	1,89	8,93	16,88
15	12,1	1.17-8-62	Колодец полимерный цельнолитой, однокамерный, с разборным стальным каркасом, крышкой, резиновым уплотнительным кольцом, размеры 1360х1360х1670 мм, для кабельной канализации	КОМПЛЕК Т	1	10 331,58		1,003	10 362,57	5,07	52 538,23
		НР от ЗП	%	133					52,69	106	900,00
		СП от ЗП	%	113					44,77	53	450,00
		НР и СП от ЗПМ	%	175					34,35	157	660,45
		ЗТР	чел-ч	2,81			)*1,15	1,067	3,45		
								10 615,69		56 031,47	
Итого по разделу: Строительные работы								92 390,30		1 000 660,57	
Раздел: Прочие работы											
16	14	15.1-26-1	Перевозка грунта с I по V группы на расстояние 26 км автосамосвалами грузоподъемностью до 10 т	1 м3	135,75						
		ЭМ				48,55		1	6 590,66	8,83	58 195,53
								6 590,66		58 195,53	

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	15.1-0-9	Размещение грунтов, полученных в результате производства земляных работ, не используемых для обратной засыпки: грунты не замусоренные экологически чистые	1 Т	244,35	43,28		1	10 575,47	2,87	30 351,60
		ЭМ						10 575,47		30 351,60
Итого по разделу: Прочие работы								17 166,13		88 547,13
Итого по акту:								109 556,43		1 089 207,70
в том числе:										
Строительные работы										1000660,57
Прочие работы										88547,13
ВЗиСр 1,5%										15009,91
Всего с ВЗиСр										1 104 217,61
Кoeffициент договорного снижения 0.790496843454849										872880,54✓
в том числе:										
Строительные работы										791019,02
Прочие работы										69996,23
ВЗиСр 1,5%										11865,29

Сдал Генеральный директор Мирица А.Г.

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Принял Генеральный директор

Мордвинов О.Г.

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

